ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Hội nghị Thủ tướng Chính phủ với các Cơ quan đại diện

Việt Nam ở nước ngoài về đẩy mạnh công tác ngoại giao kinh tế

Quý IV năm 2024

Ngày 21/10/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 484/GM-UBND

về mời dự Hội nghị Thủ tướng Chính phủ với các Cơ quan đại diện Việt Nam ở

nước ngoài về đẩy mạnh công tác ngoại giao kinh tế Quý IV năm 2024; thời

gian họp từ 17 giờ 30 phút, ngày 22/10/2024 (thứ Ba).

Thực hiện thông báo của Văn phòng Chính phủ, UBND tỉnh thông báo

hoãn Hội nghị nêu trên, thời gian tổ chức lại sẽ thông báo sau.

UBND tỉnh trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thành phần tại GM số 484/GM-UBND ;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

các phòng, ĐV;

- Lưu: VT, NTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Xuân Đồng

		2024-10-22T15:14:59+0700

		2024-10-22T15:32:10+0700

		2024-10-22T15:32:10+0700

		2024-10-22T15:32:10+0700